Per una più accurata descrizione dell’immobile e del suo stato interno ed esterno si fa rimando 

alla relazione di perizia redatta dall’esperto geom. Andrea Zanusso, consultabile sui siti internet 

www.tribunale.ivrea.it, www.astegiudiziarie.it, www.astalegale.net e www.portaleaste.com. 

CONDIZIONI DI VENDITA  

1) Prezzo base: Euro 74.460,00 (settantaquattromilaquattrocentosessanta/00) per il 

LOTTO UNICO 

2) Offerta minima: Euro 55.845,00 (cinquantacinquemilaottecentoquarantacinque/00) 

per il LOTTO UNICO 

3) Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille/00).; 

4) Termine di presentazione delle offerte: 23 marzo  2026 ore 12.00;